КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз/ // r'"/. l2 rT л! 2цqx,
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензироваЕии отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства РоссийскОй Федерации от 16.04.2012
Ng 291 "О лицеЕзироваЕии медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществJuIемой медицинскими организациями и
другими организациями, вхомщими в частную систему здравоохрапения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.7l .20 l4 Jtl! 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранеЕия Волгоградской области",
постаЕовлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns l52
"Об угверждении административньrх регламентов комитета
здравоохранениlI Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомствеIIЕьIх федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l, Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложеЕию к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJUI
председателя комитета здравоохранеЕия Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0_82-85

В.В.Шкарин

[Iшr

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикщу комитета
1цравоохранения_
ЕолгогDаJIскои ооласти

lr{{n "l/"K 4?/.<

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществлеЕие медицинской деятельности (за искJIючеЕием указанной

деятельности, осуществляемой медициЕскими организациями и другими
организацшIми, входящими в частrгуо систему здравоохраЕениrI, на

территории инЕовационного центра "Сколково")

1.Госуларственное казенное общеобразовательное учреждение
"Нижнечирскalя школа-интернат".

Сокращенное наименование: ГКОУ "Нижнечирская школа-интернат"
Фирменное наименование: нет
ОрганизациоЕно-правовм форма юридического лица: государственное

казенное общеобразовательное r{реждение.
Адрес места нахождениJI юридического лица:
404446, Волгоградскм область, Суровикинский район, станица Нижний
Чир, ул. Панчишкиной, 15.
огрн 1023405970070
инн 343003l341

Лицензии Ns ФС-34-01-001256 от 28 января 2010 года, сроком
действия с 28 января 2010 года до 28 января 2015 года, предоставленн€uI
государственному образовательному учреждению "Нижнечирская
специЕlльнЕul (коррекционна"я) школа-интерIrат для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, VIII вида" Федеральной службой по
надзору в сфере здравоохранения и соци€uIьного развития, сроком
действия с 28 января 2010 года до 28 января 2015 года, переоформлена на
N9 ЛО-34-0 1-0027 84, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата; изменение адреса места нахождения лицеЕзиата.

Адрес места осуществления деятельности:
404446, Волгоградская область, Суровикинский район, станица

Нижний Чир, ул. Панчишкиной, l5.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усrryги): при оказании первичной
доврачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторньD( условиях по:
организации сестринского дела, сестринскому делу в педиатрии.